kaina, 
Eur be PVM 

Viso kiekio kaina, Eur 
be PVM 

Ultragarsinė įranga krūtų diagnostikai 
Logiq E10s, gamintojas GE HealthCare, kilmės šalis Pietų 
Korėja  

1  66.000,00 66.000,00 

PVM 13.860,00 
Viso su PVM 79.860,00 

Bendra pasiūlymo kaina – 66.000,00 Eur be PVM (šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų ir 00 ct.); 
PVM 21 proc. sudaro – 13.860,00 Eur (trylika tūkstančių aštuonis šimtus šešiasdešimt eurų ir 00 ct.); 
Bendra pasiūlymo kaina – 79.860,00 Eur su PVM (septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt eurų ir 00 ct.). 
Į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su 
pirkimo sutarties vykdymu, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ 
išlaidas.